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Odpowiedź na interpelację nr 59/2024.

Materiał  prezentowany przez spółkę SAG podczas posiedzenia Rady

Miasta Legnicy w dniu 22 grudnia 2023r. stanowił fragment opracowywanej

koncepcji projektowej dla przedsięwzięcia planowanego jako budowa krytej

pływalni.  Spółka opracowuje  wstępną dokumentację  techniczną dla  przed-

miotowego zadania inwestycyjnego oraz gromadzi materiały informacyjne jak

i  opinie  użytkowników  i podmiotów  zarządzających  podobnymi  obiektami,

tak aby opracowana koncepcja w optymalny sposób łączyła tak ważne ele-

menty jak zapotrzebowanie społeczne, panujące standardy, a także warunki

finansowe zarówno na etapie inwestycyjnym jak i na dalszym etapie polegają-

cym na utrzymaniu i eksploatacji obiektu. Tak istotny element jak wymiary to-

rów i ich ilość również są przedmiotem analizy. Zakres funkcjonalny i rzeczo-

wy jest też analizowany pod kątem doświadczeń spółki  zebranych podczas

trzech ostatnich lat funkcjonowania basenów odkrytych oraz basenów kry-

tych na terenie miasta administrowanych przez OSIR.

Jednocześnie odnosząc się do Pana sugestii wzorowania się na obiek-

tach basenowych zlokalizowanych we wrocławskiej  dzielnicy  Brochów przy

ul. Wilanowskiej, uprzejmie informuję, iż wymienione przez Pana pływalnie

nie spełniają warunków koniecznych dla planowanego przez nas obiektu cho-

ciażby z uwagi na zupełny brak atrakcji wodnych, przede wszystkim zjeżdżalni,

a także innych elementów funkcjonalnych.



Natomiast odnosząc się do braku parkingów przy basenie „Budowlan-

ka” i basenie "Henrykówka", informuję iż obecnie nie są to dostępne obiekty

basenowe. Decyzje o ich włączeniu do użytkowania lub zmianie przeznacze-

nia będą rozpatrywane po oddaniu do użytku basenu „Bąbelek”, na którym

trwają gruntowne prace remontowe oraz wybudowaniu planowanego base-

nu krytego  przy  Aquafun,  z  uwzględnieniem  uwarunkowań  organizacyjno-

finansowych oraz społecznego zapotrzebowania na dalszy rozwój usług w tym

zakresie.

Z up. Prezydenta Miasta
   

     Jadwiga Zienkiewicz
   (Zastępca Prezydenta)
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